

اطلاعات کلی

روادید مهاجرتی چیست؟

روادید مهاجرتی سندی است صادر شده از طرف افسر کنسولی ایالات متحده در خارج از کشور که به شما اجازه می دهد به ایالات متحده سفر کرده و برای پذیرش اقامت دائم قانونی (LPR) درخواست کنید. مأمور مهاجرت اداره گمرک و حفاظت مرزی وزارت امنیت داخلی ایالات متحده تصمیم نهایی را جهت اجازه یا منع ورود شما به عنوان مقیم دائم قانونی اتخاذ می کند. هنگامی که شما به عنوان مقیم دائم قانونی پذیرفته شدید، به طور کلی حق دارید به صورت دائم در ایالات متحده کار و زندگی کنید. معمولاً در عرض سه ماه پس از ورود شما به ایالات متحده، اداره تابعیت و مهاجرت وزارت امنیت داخلی ایالات متحده کارت اقامت دائم (اغلب "کارت سبز" یا "گрін کارت" گفته می شود) شما را به نشانی جدیدتان در ایالات متحده ارسال خواهد کرد.

روش های دریافت روادید مهاجرتی

سه روش عمده جهت اخذ روادید مهاجرتی وجود دارد، از طریق: (1) داشتن رابطه خانوادگی با شهروند ایالات متحده یا مقیم دائم قانونی یا (2) اشتغال یا (3) برنامه روادید گونه گونی (قرعه کشی گرین کارت).

فرایند اخذ روادید مهاجرتی بر اساس رابطه خانوادگی یا اشتغال، از ایالات متحده آغاز می شود، و آن در پی ارائه درخواست به اداره تابعیت و مهاجرت ایالات متحده توسط عضو خانواده یا کارفرمای آینده شما که شهروند یا مقیم دائم قانونی ایالات متحده است صورت می گیرد. معمولاً باید خویشاوند یا کارفرمای آینده درخواست شما را از طریق پست به مرکز خدمات اداره تابعیت و مهاجرت ذیصلاح محل سکونت خود ارسال کند. هنگامی که خویشاوند یا کارفرمای آینده شما درخواستی برای شما ارسال کرد، می توانید با دسترسی به **صفحه جستجو وضعیت پرونده در اداره تابعیت و مهاجرت ایالات متحده** (Search USCIS Case Status Page) و وارد کردن شماره رسید اداره تابعیت و مهاجرت، وضعیت آن را پیگیری شوید. هنگامی که درخواست تایید شد، درخواست کننده و شما، به عنوان طرف ذینفع، خبر تایید را مبنی بر ارسال پرونده به وزارت امور خارجه (مرکز ملی روادید) جهت طی مراحل بعدی اداری، توسط پست دریافت می کنید (فرم نامه I-797-اطلاعیه تایید/اقدام). مرکز ملی روادید به منظور کسب هرگونه اطلاعات مالی و اسناد و مدارک تکمیلی مورد نیاز با درخواست کننده تماس خواهد گرفت. هنگامی که این مرحله تکمیل شد، مرکز ملی روادید پرونده را توسط پست الکترونیکی و پیک به یک سفارت یا کنسولگری ایالات متحده در خارج از کشور، جهت طی مراحل نهایی و مصاحبه متقاضی روادید مهاجرتی ارسال می کند. این امور توسط یک افسر کنسولی ایالات متحده انجام می شود.

با شرکت در قرعه کشی سالانه روادید گونه گونی که معمولاً در سه ماهه آخر سال میلادی برگزار می شود، روند دریافت روادید گونه گونی آغاز می شود. برندگان قرعه کشی می توانند بعد از اول ماه می سال بعد با مراجعه به **سایت قرعه کشی روادید گونه گونی** و از طریق بررسی وضعیت شرکت کننده و وارد کردن کد تاییدیه خود از وضعیت خود مطلع شوند و سپس با ارسال انواع اسناد و مدارک شخصی و ثبت احوالی (به عنوان مثال شناسنامه و سند ازدواج و غیره) به مرکز کنسولی کنتاکی در ایالات متحده، شروع به تکمیل پرونده نمایند. هنگامی که پرونده برندگان قرعه کشی روادید گونه گونی تکمیل شد، برندگان توسط مرکز کنسولگری کنتاکی از تاریخ مصاحبه روادید در بخش کنسولی سفارت و مدارک تکمیلی لازم برای روز مصاحبه مطلع می شوند. از آنجایی که قرعه کشی روادید گونه گونی برنامه ای سالانه می باشد، متقاضیان مهاجرت به ایالات متحده باید تکمیل پرونده درخواست و اخذ روادید از سفارت را تا 30 سپتامبر آن سال انجام دهند؛ در غیر این صورت، پرونده برندگان لغو خواهد شد. لطفاً جهت کسب اطلاعات بیشتر صفحه روادید گونه گونی را مشاهده کنید.